ADEUDO A LA FECHA 
• No induye manejo de cuenta ni reconexiones por documentos vencidos 

$ 0.00 
$ 0.90 
$ 0.73 

$ 325.00 
$ 325.00 

INICIAL 

789 

FINAL 

801 

CONSUMO ÁREAS COMUNES TOTAL M3 

12 o 12 

Vencimiento 13-JUN-23 Talón para DHC 
Mlnlmo a pagar $ 325.00 
Son: Trescientos Veinte y Cinco pesos 00/100 MN 

Ref. Pagos Qlubo: 3018 24109977 

BP _APl_v1.1 

AVISO PARA RETENCIÓN DE DESCUENTOS 

NóMBRE y DOMICILIÓ FISCAL.DE LA EMPRESA RETENED'ORA 
OTIXE Y ROVAL SA DE CV 
SM 17 MZ 2 L T 1 1 ER PISO SN CANCUN 
BENITO JUAREZ 
-77: O UINTANA ROO